Organo de Operacién Administrativa
Desconcentrada Estatal Jalisco

Jefatura de Servicios Adminfstrativos
Caordinacién de Abastecimiento y Equipamiento

ADIUDICACION DIRECTA
No. AA-50-GYR-050GYRO02-N-45-2024
SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA DE CAJA SECA,
REFRIGERADA Y MOTOCICLETA, ASi COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS
INSTITUCIONALES, AS| COMO PARA LAS MAN|OBRAS DENTRO DEL ALMACEN, PERIODO ENERC 2024

En la Ciudad de San Pedro Tlaguepaque, Jalisco siendo {as 1:00 horas, del 28 de Diciembre del 2023, en la Coordinacién de
Abastecimiento y Egulpamiento, ubicada en: Periférico Sur nimero 8000, colonia Santa Marfa Tequepexban, se reunieron los
servidores puplicos cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente acta, con objete de llevar a cabo el acto de
Adjudicacion Directa del procedimiento de contratacion indicado al rubro, de conformidad con los articulos 26 fraccidn |11, 26 bis
fraccion |, 28 fraccion |, 40, 41 fraccién V, 45, 46,47, 48 fraccién 1l de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector
Publico. :

De conformidad con et articulo 37 fraccién VI de la Ley de la Materia, el acto fue presidide por la Lic. Marla Jose Carrillc Capacete,
Jefa de la Oficina de Adguisicidn de bienes y contratacién de Servicios servidor plblico designado por la convocante, autarizacla
mediante Oficlo ndmerc 14A660611000/375/2023 suscrito por el Tituler de la Jefatura de Servicios Administrativos, = conformidad
con el artfculo 1 penuitimo parrafo, de la Ley De Adqguisiclones, Arrendamientos Y Servicios Del Sector Pubtico, articulo 3 fraccion |
de su reglamentc y numeral 5.3.8 inciso b) de las Politicas, Bases y Linearnientos en Materia de Adguisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Instituto Mexicano del Segurc Social mediante el cual establece gue los servidores plblicos facultados para llevar a
cabo los actos de los procedimientos de contratacidn, suscribir los diverses documentos que se deriven de éstos vy realizar las
notificaciones, serd el Titular de la Jefatura de Servicios Administrativos, el Coordinador de Abastecimiente v Equipamiento o el
Jefe del Departamento de Adquisicién de Blenes y Contratacldn de Servicios, asi como los servidores plblicos que en su caso
designe el Titular de la Jefatura de Servicios Administrativos mediante oficio (excepto |z suscripcion de las convocatorias de los
precedimientos de licitacien plblica).

Proveniente de la necesidad y toda vez gue la misidén encomendada al IMSS por el Estado consiste en garantizar el derecho a la
salud, la asistencia médica y en la de ser el instrumento bésico para la seguridad social, establecido como un serviclo plblico, para
todos los trabajadores y sus familias, por tal motive es necesario el continuar con el SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION
DE BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEHICULCS DE CARCA DE CAJA SECA, REFRIGERADA Y
MOTQCICLETA, ASI COMO SERVICIC DE PERSCNAL RESPONSABLE PARA LA CARGA ¥ DESCARGA DE LOS VEHICULOS
INSTITUCIONALES, AS| COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN, PERICDO ENERC 2024, ya que de no contar con
dicha prestacién se pone en riesgo la continuidad de las operaciones de suministro de medicamentos, material de curacion,
material administrativo, material de limpieza entre otros, esenciales para el cumplimiento de las funciocnes, asi como la misién del
IMS5, toda vez que esta contratacion permite el almacenaje, surtida y entrega de bienes de consumoe, necesarios para la cperacion
diaria de las mas 170 unidades médicas y administrativas de este Organo de Operacion Admirictrativa Desconcentrada (OOAD), o
gue implicaria una afectacién directa en la atencién brindada al derechahablente, asi optimizar la entrega eficlente de los bienes,
asegurando la integridad y disponibilidad oportuna de los insumos, y medicamentos, esenciales para el cuidado y proteccidn del
derecho humano a la salud y el accesc oportuno a las medicinas necesarias para el cuidado a tretamientos vitalr:s, evitando asi
interrupciones gue podrian comprometer la salud de los pacientes.

Derivado de lo anterior y en consideracion de que los plaros establecidos en los procesos internos del ‘Instituto, desde la
planificacion hasta la pubiicacion en el Diario Oficial de la Federacién, asi como los plazos establecidos en la Ley de Adgulsiclones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico para recepcién y apertura de proposiciones no guardan relacién con la fechs en
que se requiere el servicio y en razén de la importancia de dar una atencién oportuna vy de calidad a los asegurados, a fin de evitar
dafios al institute, y una vez analizada la investigacion de mercado, de acuerdo a las gestiones realizadas, se determina realizar
' procedimiento de contratacién a través de los supuestos de los artleulos 40 v 41 fraccion V de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector PUblico, a través de adjudicacidn directa.

Del resuitado de la evaluacion técnica de las proposiciones recibldas, en apoyo con ef dictarnen técnico, el cual fue realizado por e!
C. Cinthya Alejandra castillo salinas, Jefa de oficina de suministros, Abdel Karim |barra Gutierrez, jefe del depto. De suministro vy
control del abasto y Autorizado por Iz Mtra. Oralle Crajeda Estrada, Titular de la Coordinacién de Abastecimiente y Eguipamiento,
en los términos del artfculo 134 de la Constitucién Politica de log Estados Unidos Mexicanaos, los articulas 1, 36, 36 bis v 37 fraceidn VI
de la Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, y el articuio 2 fraccion Il de su Reglamento, se
determina lo sigulente:

PARTICIPANTE DESCRIPCION ARTICULO DICTAMEN MOTIVO OBSERVACION
_ e T _SLAE Gueop _ EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON FUNDAMENTO
: S EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ULists cHavez | DISTRIBUCION — DE - BIENES CUMPLE ~CON L0 \oReENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICS, LA
TERAPEUTICOS ¥ NO| APROBADO |SOLICITAQD EN 1A |ENTC :
MARTINEZ . ] PROPOSICION £S5 APROBADA, EN APEGO AL ARTICULO 134,
TERAPEUTICOS? MEDIANTE CONVOCAIORIA | DE LA CONSTITUCIEN POLITICA DE LOS £ STADGS UNIDOS
MOTOCICLETAS, JALISCO PARA D AN . :
EL_EJERCICIO 2024, 4 ‘ :
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Organo de Operacién Administrativa i
Desconcentrada Estatal Jalisco

Jefatura de Servicios Administrativos
Coordinacién de Abastecimiento y Equipamiento

ADIUDICACION DIRECTA
No. AA-50-GYR-050GYROD2-MN-45-2024
SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICGS, MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA P CAJA SECA,
REFRIGERADA ¥ MOTOCICLETA, AS| COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VE}: . JLOS
INSTITUCIONALES, AS| COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN, PERIODO ENERO 2024

PARTICIPANTE DESCRIPCION ARTICULO DICTAMEN MOTIVO OBSERVACION

PARTIDA 12 CLAVE CUCOP
34701 SERVICIO DE PERSOMNAL

RESPONSABLE PARA LA CARGA EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON FUNDAMENTO

EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,

Y  DESCARGA =~ DE 105 CUMPLE ~ CON = LO L on e NDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA

VEHICULOS INSTITUCIONALES, | APROBADO | SOLICITADO  EN LA ! Clos :

YErCULOS INSTITVCONAES e PROPOSICION ES APROBADA, EN APEGO AL ARTICULO 134,
: : DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS

MANIOBRAS DENTRO  DEL e

ALLMACEN PARA EL EJERCICIO -

2024

PARTIDA 1 CLAVE CLUCCP 24701 | g

SERVICIO DE DISTRIBUCION DE EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON FUNDAMENTO

EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA
PROPOSICION ES APROBADA, EN APEGO AL ARTICULO 134,

BIENES TERAPEUTICOS ¥ NOQ
TERAREUTICOS” MEDIANTE
VEHICULOS DE CARGA 1

CUMPLE  CON LO
APROBADRO | SOLICITADO EN LA
CONVOCATORIA,

TONELADA CAJA SECA, DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIBOS :
JALISCO PARA EL  EIJERCICIO MEXICANOS. ;
2024,

PARTIDA 2 CLAVE CUCOP

2470%: SERVICIO DE

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON FUNDAMENTO

DISTRIBUCION = DE  BIENES EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES.
TERAPEUTICOS ¥ NG CUMPLE CON  LO )

: \ ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA
TERAPELTICOS’  MEDIANTE | APRORADO. |SOLICITADG EN  La | pRai DAMLENTS e Rv I on O TR P
VEHICULOS DE CARCA 3 CONVOCATORIA. ! : O 134,

TOMELADAS CAIA SECA, DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS.£2TADOS UNIDOS

JALISCO PARA EL EIERCICIO MEXICANOS.
ALFREDO VALENCIA | 2024
BARAIAS TIDA 3 CLAVE CUCOP 34701
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE EN BASE A LA EVALUACION TEGNICA Y CON FUNDAMENTO

EN EL ARTICULO 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA
PROPOSICICN ES APROBADA, EN APEGO AL ARTICULD 134,

BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO
TERAPEUTICOS" MEDBIANTE
VERICULCS BE  CARCA 8

CUMPLE CON LO
ARROBADO SOLICITADG  EN LA
CONVOCATORIA.

TONELADAS  CAJA  SECA, DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADGS UNIDOS
JALISCO PARA EL  EJERCICIO MEXICANQS.
2024,
FARTIDA 4 CLAVE €UCOP
S muctan O e EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON FUNDAMENTG
HSTRIE EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADGUISICIONES.
TERAPEUTICOS NO | CUMPLE CON . LO . J

; i ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA
TERAPEUTICOS MEDIANIE | APROBADO | SOLICITADG BN LA | 0 opogicidn BS APROBADA, EN APEGO AL ARTICULO 134
VEH[CULDS DE CARGA 20 CONVOCATOR|A. ! :

DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS

TONELADAS CAJA SECA, FUERA MEXICANOS.

DEL ESTADO PARA EL
EJERCICIO 2024

PARTIDA 5 CLAVE CUCOP

IEZ)TSGl?;\EUC\OiERwSIlEO ElEN‘EE EN BASE A LA EVALUACIGN TECNICA ¥ CON FUNDAMENTO
EN EL ARIICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,

TERAPEUTICCS ¥ MO CUMBLE ~ CON = LO|  peeNDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA
TERAPELTICOS”  MEDIANTE | APROBADO | SOLICITADG  EN  La | SRECHERMIERTO ¥ SERVICIOR BP0 SECTOR PLaHCO. 12
VEHICULOS DE CARGA B CONVOCATORIA, : !

DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS

TONELADAS CAJA SECA, FUERA MEXICANOS.

DEL ESTADC PARA  EL
EJERCICIO 2024

RTIDA & CLAVE CUCOP 3470%;
SERVICIC DE DISTRIBUCION DE - EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON FUNDAMENTO
BIENES TERAPEUTICOS ¥ NOC CUMPLE CON Lo EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
TERAPEUTICOS” MEDIANTE ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA

ALFREDC VALENCLA

BARAIAS VEHICULCS DE CARCA 3 APROBA_DO igﬁ\cfg’ég%mihl LA | pROPOSICION ES APROBADA, EN APEGO AL ARTICULO 134,
TONELADAS CAJA SECA, FUERA ' DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LLOS ESTADOS UNIDOS
DEL  ESTADOQ  PARA  EL MEXICANGS.

EJERCICIO 2024

DA 7 CLAVE CUCOP 34700
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE EN BASE A LA EVALUACION TECNICA ¥ CON FUNDAMENTG
BIENES TERAPEUTICOS Y NO CUMPLE CON  Lg | EN EL ARTICULC 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
TERAPEUTICOS" MEDIANTE | \beonapo | SOLICTABG — EN ﬁ\ ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA
VEHICULOS DE  CARGA | CONVOCATORIA PROPOSICION ES APROBADA, EN APEGO Al ARTICULO 134,

TONELADA CAJA SECA, FUERA E LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADQS UNIDOS
DEL ESTADO BARA EL EXICANOS.
EJERCICIO 2024, 5




Qrgano de Cperacién Administrativa
Desconcentrada Estatal Jalisco

Jefatura de Servicios Administrativos
Coordinacién de Abastecimiento y Equipamiento

ADJUDICACION DIRECTA,

No. AA-50-CGYR-050GYR0O02-N-45-2024

SERVICIO DE RECCLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA DE CAJA SECA,
REFRIGERADA Y MOTOCICLETA, AS| COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSAELE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS
INSTITUCIONALES, ASI COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRC DEL ALMACEN, PERICDO ENERO 2024

PARTICIPANTE

DESCRIPCION ARTICULO DICTAMEN MOTIVO OCBSERVACION
FARTIDA & CLAVE CUCOP
éﬂ%mucxosiwﬂo BlEN[ég EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON FUNDAMEN 10
EM EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADGUISKCIONES,
TERAPEUTICOS v NO CUMPLE CON  LO v DB )
- 3 9 ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL SECIOR PUBLICO, LA
TERAPEUTICOS MEDIANTE | APROBADO | SCOLICTADO EN LA |ENTE > DEL
i I A PROPOSICION E5 APROBADA, EN APEGO AL ARTICULO 134,
: DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS
TONELADA THERMOKING, MEXICANGS
IALISCO PARA EL EIERCICIO :
2024
PARTIDA 9 GCLAVE CUCOP
éT;?ngUCIO'SNERVISIEO BIENEE EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON FUNDAMENTO
! : EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
FERAPEUTICOS v NO CUMPLE CON LG ; CU J
TERARL X ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA
FERAPEUTICOS MEDIANTE | APROBADO | SOLICITADO EN LA [ENT : ,
ERAPEICOS  MEDIANTE e i PROPCSICION ES APROBADA, EN APEGO AL ARTICULO 134,
‘ : DE LA CONSTITUCION POLTFICA DE LOS ESTADOS UNIDOS
TONELADA THERMOKING, AR
FUERA DEL ESTADO PARA EL '
EIERCICIO 2024
PARTIDE 10 CLAVE CUCOP
%‘g?;QBUClOiERV'S'EO BIENEEE EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y CON FUNDAMENTC
. EN EL ARTICULC 38 DE LA LEY DE ADQUISICIONES.
TERAPEUTICOS ¥ NO CUMPLE CON LG !

3 @ ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LA
TERAPEUTICOS MEDIANTE | APROBADO | SOLICITADO EN LA IENT
O e ahEIANTE e i PROPOSICION £5 APROBADA, EN APEGO AL ARTICULO 154,

: DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS
TONELADAS  THERMOKING, XA Os
FUERA DEL ESTADO PARA EL :
EJERCICIO 2024

Del resultado de la evaluacién legal y econdmica de las proposiciones recibidas, realizado por la Lic. Maria Jose Carrillo Capacete,
Jefa de la Oficina de Adquisicion de Blenes y Contratacién de Servicios y con apoyo por la Lic. Nallely Guadalupe Flgueroa Torres,
N47 Resp. de Proyecto, en los términos del articulo 134 de la Constitucidn Politica de los Estados Unidos Mexicanos, los articulos |,
36, 36 Bis y 37 fraccién VI de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientoes y Servicios del Sector Pablico, vy el articuic 2 fraccidn { de su
Reglamento, se determina lo siguiente: .

OBSERVACION

PARTICIPANTE DESCRIPCION ARTICULO DICTAMEN MOTIVO
PARTIDA Tl CLLAVE CUCOP 34707 EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
SERVICIO DE 'D!'STRIBUCK')N DE CUMPLE CON Lo CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULOD 36
BIENES- ,TERAPEUTlCOS. Y NQ APROBADC SOLICITADO POR LA DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
TERAPEUTICOS" MEDIANTE CONVOCANTE ARRENDAMIENTC Y SERVICIOS DEL
MOTOCICLETAS, JALISCO PARA . SECTOR PUBLICS, LA PROPOSICION
EL EJERCICIO 2024, LEGAL-ECONOMICA ES APROBADA,
ULISES CHAVEZ PARTIDA 12 CLAVE CUCOP CUMPLE CON LO EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
MARTINEZ 3470% SERVICIC DE PERSONAL SOLICITADO POR LA CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36
RESPONSABLE PARA LA CARGA Y CONVOCANTE. DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
DESCARCA DE LOS YEHICULCS APROBADO ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
Ff&f‘iﬁ‘sob’iﬁ%mﬁss' 5 ;?TMRg SECTOR PUBLICD, LA PROPOSICION
e ancEn oama T LEGAL-ECONOMICA ES APROBADA.
EJERCICIO 2624 .
BARTIDA 1 CLAVE CUCOP 3470%: CUMPLE CON LO EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE SOLICITADD POR LA CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36
BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO CONVOCANTE. DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
TERAPEUTICOS" MEDIANTE APRCBADO ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL
%:ELALDO; CAJ?AESEC?FJ?;JGSCS SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION
i enatesalora LECAL-ECONGMICA ES APROBADA.
PARTIDA 2 CLAVE CUCGP 34701 CUMPLE CON LO EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
ALEREDG VALENCIA SERVICIO DE DISTRIBUCION DE SCLICITADO POR LA CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULG 36
RARAIAS BIENES TERAPEUTICOS Y NG CONVOCANTE. DE LA LEY DE ADQUISICHONES,
TERAPEUTICOS MEDIANTE APROBADOQ ‘ ARRENDAMIENTO Y SEE 07108 DEL
%:[ECLLJJALSSS c ISE SECC:'?&ESC é SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION
BARA DL e o ST A LECAL-ECONGMICA ES APROBADA.
TIDA 3 CLAVE CUCOP 34701 CUMPLE CONLO % | EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE SOLICITADD PORLA %y CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULD 36
BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO APROBADO CONVOCANTE. DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
TERAPEUTICOS MEDIANTE ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
VEHICULOS DE CARGA 5 -"\! {f 4
i



Organo de Cperacién Administrativa
Descencentrada Estatat Jalisce
Jefatura de Serviclos Administrativos

Coordinacién de Abastecimiento y Equipamiento

ADJUDICACION DIRECTA

No. AA-50-CYR-050GYR0O02-N-45-2024
SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA DE CAJA SECA,
REFRIGERADA Y MOTOCICLETA, AS{ COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS

INSTITUCIONALES, AS| COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN, PERIODC ENERO 2024

PARTICIPANTE

ALFREDO VALENCIA
BARAJAS

DESCRIPCION ARTICULO DICTAMEN MOTIVO OBSERVACION
TONELADAS CAJA SECA, JALISCO SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION
PARA EL EJERCICIO 2024, LECAL-ECONGMICA ES APROBADA,
FARTIDA 4 CLAVE CUCOP 34701 CUMPLE CON LO EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
SERVICIC DE DISTRIBUCION DE SOLICITADO PORLA | CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULD 38
BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO CONVOCANTE. DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
TERAPEUTICOS™ | MEDIANTE APROBADD ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
VEHICULOS  DE  CARGA 20 SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION
IONELADAS CAJA SECA, FUERA LEGAL-ECONGMICA ES APROBADA.
DEL ESTADO PARA EL EJERCICIO
2024
PARTIDA 5 CLAVE CUCQP 34707 CUMPLE CON LO EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE SOLICITADQ PORLA | CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36
BIENES TERAPEUTICOS Y NO CONVOCANTE, DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
TERAPEUTICOS MEDIANTE APROBADO ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL
%:[EC&L[?ES cfai S&iﬂcﬁmﬁ SECTOR PUBLICO, LA PROPGSICION
BEt ESTARG CARA EL EIERCICIO LEGAL-ECONOMICA ES APROBADA,
2024 : '

RTIDA & CLAVE CUCOP 34700 CUMPLE CON LO EN BASE A LA EVALUACILH TECNICA Y
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE SOLICITADO POR LA | CON FUNDAMENTG EN EL ARTICULD 36
BIENES TERAPEUTICOS Y NO CONVOCANTE. DE LA LEY DE ADQUISICICNES,
TERAPEUTICOS” MEDIANTE APRCBADOC ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
VEHICULOS DE  CARCA 3

TONELADAS CAJA SECA, FUERA
DEL ESTADQ PARA EL EJERCICIC
2024

SECTCR PUBLICO, LA PROPOSICION
LEGAL-ECONOMICA ES APROBADA.

DA 7 CLAVE CUCOP 34700
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE
BIENES TERAPEUTICOS Y NO

CUMPLE CONLC
SOLICITADO POR LA
CONVOCANTE.

EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
CON FUNDAMENTC EN EL ARTICULO 36
DE LA LEY DE ADQUISICIONES,

I{EEﬁf?gEfg;COS"DE CN;ERE‘?NTE APROBADO ARRENDAMIENTO ¥ SERVICIOS DEL
S S S SECTOR PUBLICO, LA PRGPOSICION

’ LECAL-ECONGMICA ES APROBADA.
DEL ESTADO PARA EL EIERCICIO
2024
PARTIDA 8 CLAVE CUCOP 34701, CUMPLE CON LO EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE SOLICITADO PORLA | CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULOD 26
BIENES TERAPEUTICOS Y NO CONVOCANTE. DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
TERAPEUTICOS” — MEDIANTE APROBADO ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL
\Tjg):]!E(-LL.i\IEJO: DE THERAEE%NGW SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION
e a el e LEGAL-ECONOMICA ES APROBADA.
2024
PARTIDA 9 CLAVE CUCOP 34701 CUMPLE CON LO EN BASE A LA EVALUACION TECNICA Y
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE SOLICITADO PORLA | CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULQ 36
BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO CONVOCANTE. DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
TERAPEUTICOS MEDIANTE APROBADO ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL
%: fECLUAL;fTH EDREnoKfNAGRGFﬁ ER; : SECTOR PUBLICO, LA PROPOSICION
Dol ESTARG DARA B ETERCIOI LEGAL-ECONOMICA ES APROBADA.
2024
PARTIDA 10 CLAVE CUCOP 34701, CUMPLE CON LO EN BASE A LA EVALUACION TECNICA'Y
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE SCLICITADO PORLA | CON FUNDAMENTO EM EL ARTICULO 36
BIENES TERAPEUTICOS Y NO CONVOCANTE. DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
0% e e AN APROBADC ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL

SECTOR PURLICO, LA PROPCSICIGN

TONELADAS THERMOKING,

FUERA DEL ESTADO PARA EL
EJERCICIO 2024

N

LEGAL-ECONGOMICA ES APROBADA.

En atencién a la fraccidn IV del articulo 37 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamiento y Servicios\del Sector Publico, a continuacion
se sefiala el nombre del participante a quien se adjudica contrato, de acuerdo a la solicitu %de cotizacion, par resultar ser

solventes en cuanto a las caracteristicas, técnicas, legalas y econdmicas:

)

AN

,
-




Organo de Operacién Adrmiinistrativa
Desconcentrada Estatal Jalisco

Jefatura ce Servicios Administrativos
Coardinacién de Abastecimliento y Equiparnienta

ADJUDICACION DIRECTA )
No. AA-30-CYR-0SQCYRO02-N-45-2024

SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTﬁIBUQION DE BIENES TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEH!CULOS DE CARGA DE CAJA SECA,
REFRIGERADA Y MOTOCICLETA, ASI COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULGS

INSTITUCIONALES, ASI COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTROQ DEL ALMACEN, PERIODO ENERO 2024

PARTIDA ¥ CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO DE CISTRIBUCION DE BIENES

TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA 1 6359 —— .3452408
TONELADA CAJA SECA, JALISCO PARA EL EJERCICIO 2024, S e
PARTIDA 2 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO DE DISTRIBUCICN DE BIENES N ¢
TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA 3 — =41 02465
| TONELADAS CAJA SECA, JALISCO PARA EL EJERCICIO 2024 o e
TIDA 3 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO DE DISTRIBUCION DE BIENES s P
TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULCS DE CARGA 8 67658 556 590,94
TONELADAS CAJA SECA, JALISCO PARA EL EJERCICIO 2024, i e
PARTIDA 4 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIC DE DISTRIBUCION DE BIENES 4 4
TERARPEUTICOS Y NG TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULCS DE CARGA 20 55 84771 139 619.27
TONELADAS CAJA SECA, FUERA DEL ESTADO PARA EL EJERCICIO 2024 D b
PARTIDA 5 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO DE DISTRIBUCION DE BIENES g 5
TERAPEUTICCS ¥ NGO TERAPEUTICOS"” MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA 8 2094289 e ——
ALEREDO | TONELADAS CAJA SECA, FUERA DEL ESTADG PARA EL FIERCICIO 2024 e 3
VALENCIA :
BARAIAS .
RTIDA 6 CLAVE CUCCOP 34701 SERVICIC DE DISTRIBUCION DE BIENES $ 5
TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA 3 2141433 78,635 Ba,
TONELADAS CAJA SECA FUERA DEL ESTADO PARA EL EJERCICIC 2024 I 2
DA 7 CLAVE CUCOP 3470% SERVICIO DE DISTRIBUCION DE BIENES $ 5
TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS DF CARGA 1 31 414,33 N
TONELADA CAJA SECA, FUERA DEL ESTADO PARA EL EJERCICIO 2024, e o
PARTIDA & CLAVE CUCOP 34701 SERVICIC DE DISTRIBUCION DE BIENES s §
TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS” MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA 1 o 733 45 4 33372
TONELADA THERMOKING, JALISCO PARA EL EJERCICIO 2024 St i
PARTIDA 9 CLAVE CUCOP 34701 SERVICIO DE DISTRIBUCION DE BIENES 5 5
TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULOS DE CARCA 1 57 993,85 £9.809 63
TONELADA THERMOKING, FUERA DEL ESTADO PARA EL EJERCICIC 2024 e e
PARTIDA 10 CLAVE CUCCP 34701 SERVICIO DE DISTRIBUCION DE BIENES $ s
TERAPEUTICCS ¥ NO TERAPEUTICOS" MEDIANTE VEHICULCS DE CARCA 3 ——— 6'9 809 63
TONELADAS THERMOKING, FUERA DEL ESTADO PARA EL EJERCICIO 2024 e RS
$ $
TOTAL 698,096.32 1,745,240 .82
MONTO MINIMO MONTO MAXIMO SIN
ULISES PARTIDA SIN IVA VA,
CHAVEZ | PARTIDA T CLAVE CUCOP 3478 SERVICIO DE DISTRIBUCION DE BIENES
MARTINEZ | TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTISES" MEDIANTE MCTOCICLETAS, JALISCO $81,840.00 $204,600.00

PARA El EIERCICIO 2024
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. Grgano de Operacion Administrativa
= @ Desconcentrada Estatal Jalisco

R Jefatura de Serviciss Administrativos
Cooidinacion de Abastecimiento v Equipamiento

ADIUDICACION DIRECTA
No, AA-50-GYR-0500YRO02-N-45-2024

SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS ¥ NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA DE CAJA SECA,
REFRIGERADA Y MOTOCICLETA, ASI COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS

INSTITUCIONALES, ASE COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN, PERICDO ENERO 2024

PARTIDA 12  CLAVE CUCOP 34707 SERVICIC DE PERSONAL RESPONSABLE
PARA LA CARGA Y DESCARCA DE LOS VEH[ICULOS INSTITUCIONALES, AS|

a

COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN PARA EL EJERCICIO $3310345 $82,758.62
2024
PROVEEDOR: ALFREDO VALENCIA BARAJAS
TIPO DE VEHICULOS CAJA SECA CAJA SECA CAJA SECA THERMOKING
Partida PARTIDA 1 PARTIDA2 PARTIDA 3 FARTIDA 8
CARACTERISTICAS 1 TONELADA 3 TONELADAS 8 TONZLADAS 1 TONELADA
CANTIDAD VEHICULOS REQUERIDOS | PRECIO UNITARIG | PRECIO UNITARIO | PRECIO UNITARIO | PRECIO UNITARIC
ZONA METROPOLITANA $1.400.00 | $3,240.00 $6,000.00 $4,000.00
TARIFA FIJA (RADIO 50 Km.)
COSTO REPARTO
3 UNIDADES $160.00 $280.00 $324.00 $365.00
5 UNIDADES $185.00 $48500 $750.00 $525.00
7 UNIDADES $280.00 $777.00 $980.00 $680.00
9 UNIDADES $210.00 $993.00 $1300.00 $850.00
11 UNIDADES $460.00 $1458.00 $1.425.00 $998.00
FORANEA
DE 514700 KMS, $33.00 45950 $86.50 $58.00
DE 101 A 150 KMS. $33.00 $59.50 $86.50 $58.00
DE 151 A 200 KMS $33.00 $59.50 486,50 $58.00
D 201 A 250 KMS $33,00 459,50 £86.50 $58.00
DE 251 A 300 KMS $31.00 $56.00 $87.00 45450
DE 301 A 350 KMS $31.00 $56.00 $81.00 5450
DE 351 A 400 KMS $31.00 $56.00 \\\\%B].OO £54.50
DE 401 EN ADELANTE $31.00 sse00| \%éloo $5450
£
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Organo de Operacién Administrativa
Desconcentrada Estatal Jalisco

Jefatura de Serviclos Administrativos
Coordinacién de Abastecimiento y Equipamienta

ADIUDICACION DIRECTA
No, AA-50-GYR-O50GYRO02-N-45-2024
SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA DE CAJA SECA,
REFRIGERADA Y MOTOCICLETA, AS| COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS
INSTITUCIONALES, AS| COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN, PERIODO ENERO 2024

Acapulco, Guerrero $76,032.00 $68,904.00 $53460.00 | $ 28,050 $54,886,00 $71102
Qgﬂgzggljgxzi $21503.00 $21,384.00 $16632.00 $8,882.00 © $16,840.00  $20,562.00
Ei:}f;‘ézz $133,056.00 $112,860.00 $102,49500 | & 56,100 $96,224.00 $137214.00
Chet“mg‘éoQ”i”ta”a $142,560.00 £125128,00 N314900 |3 57,622 $106,226.00 $139,771.00
Ci“dag:nir“géXico' ss22m200 | $42768.00 $33264.00 | $ 18,700 $36175.00 $47 401.00
Ci“dadNi‘ftzé"ico' $52272.00 $42,768.00 $3029400 | % 18,700 $33,680.00 $47.401.00
Cudad gﬁrMé"ico' $57.024.00 $47520.00 $2564000 | & 18,700 $33,680.00 $51143.00
CEUdaSjl‘;ﬁéXim' $52272.00 $42,768.00 $33264.00 |$ 18,700 $36,175.00 $47 401.00
Cludad Victoria, $55,836.00 “ $43923.00 $35899.00 | % 21,505 $33702.00 $49,836.00

Tamaulipas
Colima, Colima $20,790.00 $19,008.00 $1544400 | $ 7,950 $16,216.00 $20,562.00
Cuernavaca, Morelos $55,242.00 $47520.00 $36,353.00 % 22,450 $39,917.00 $49,896.00
Culiacan, Sinaloa $57,024.00 $48,432.00 $39584.00 $ 22,450 $42.412.00 ) $54,886.00
Durango, Durango $52,272.00 $42,768.00 . $33284.00 $ 18,700 $34,927.00 $43, 659.00
C'M'N'C;'aﬁslézda'ajara $9 504,00 $6,059.00 $4,039.00 $ 2,050 $4.000.00 $5,000.00
. 3
Légﬁ@rﬁ?ja $15444000 | 813210100 $59.40000 | $ 3150&5\ $56,133.00 $72,349.00
Leén, Guanajuato $22.928.00 $19132.00 $14,256.00 | $ 8,582 ‘& $13,721.00 $20,582.00
T
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Organo de Operacién Administrativa 5
Desconcentrada Estatai Jalisco :
Jefatura de Servicios Administratives
Coordinacidn de Abastecimiento y Equipamiento

ADIUDICACION DIRECTA
Na. AA-SO-@YR-OSOGVROOZ*N-45:2024
SERVIC|O DE RECOLECCION ¥ DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA DE CAJA SECA,
REFR|GERADA ¥ MOTOCICLETA, ASI COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULDS
INSTITUCIONALES, AS| COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN, PERIODC ENERO 2024
Mérida, Yucatén $142,560.00 $124,123.00 $112.24000 | $ 74,800 $1os,373_oo. $138,649.00
' M‘é’gﬁglﬁsﬁ $144,936.00 $125240.00 S gm325000 | 8 70,600 $106,321.00 $139,896.00
MomerLfgr']N Hevo $54.648.00 $48708.00 $4039200 | % 20,500 $42.412.00 $49,896.00
Morelia, Michoacan $2970000 | . $24639.00 . $17767.00 $ 1,220 $21,206.00 $29,938.00
Oexace, Oaxaca $76,022.00 $64,211.00 $5806400 | $ 29,500 $82,261.00 $81.081.00
Obregén, Socnora $79,073.00 $71470.00 $6462700 | & 39,200 $94,258.00 $87,318.00
Pachuca, Hidalgo $42,169.00 $37,807.00 $3090000 | $ 18,700 $53,127.00 $43,652.00
Puebla, Puebla $53,745.00 $52272.00 $3938200 | % 20,000 $59,982.00 $48,649.00
Querétaro, Querétaro $33264.00  $2794200 $2257200 | % 12,200 $32,562.00 $29,938.00
Saitlllo, Coshuila $53,460.00 $42,625.00 $34,83800 | $ 20,500 $39,917.00 $47 401,00
>an tt*; Eoott‘;j san $33,264.00 $26,451.00 $22,57200 | $ 13,090 $17,301.00 $21185.00
Tapachula, Chiapas $112,556.00 $101733.0C ~ $o192300 | % 56100 | $86365.00 $113,638.00
Tepic, Nayarit $21,978.00 $19,008.00 41425600 | $ 8,000 $17,464.00 $15,867.0C
Tiaxcala, Tlaxcala $52,023.00 $46,641.00 $3812100 | % 19,400 $43,659.00 $47,089.00 :
Toluca, Estado de ss227200 | $4276800 | $3326400 | $ 19600 | $38669.00 $43,659.00
Torresn, Cozhuiia $52272.00 $43.243.00 $3534300 | $ 22,900 $38,669.00 $52,391.00
T”“&?ﬁ‘gﬁ”ez’ $105,019.00 $94,.921.00 58585300 | ¢ 60800 | $9355500 $106,029.00
Veracruz, Veracruz $68,904.00 $56953.00 $51,50000 | $ 32,800 $57,380.00 $68,607.00
Vi”;’:s;ggsa' $53,591.00 $84,592.00 $7649300 | $ 51506 \ $111,396.00 $94,491.00
Xalapa, Veracruz $62,703.00 $56,216.00 $4594600 | % 29,900 uﬁ“\*ﬁ $71979.00 $59,875,00




Organo de Operacion Administrativa
Desceoncentrada Estatal Jalisco

Jefatura de Servicios Adminlstrativos
Coordinacién de Abastecimiento y Equipamiento

ADIUDICACION DIRECTA
No. AA-50-GYR-050CYR0O02-N-45-2024
SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA DE CAJA SECA,
REFRIGERADA Y MOTOCICLETA, ASi COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS
INSTITUCIONALES, AS| COMO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN, PERICDO ENERO 2024

' i | Zacatecas, Zacatecas $34 452,00 $2732400 $22,572.00 % 13,500 $32,562.00 $321185.00

PROVEEDOR: ULISES CHAVEZ MARTINEZ
| Partida L':l_‘ﬁgios Destino PRECIO 1/WITARIO
1 MOTOCICLETA ZONA METROPCLITANA $1550.00
PROVEEDOR: ULISES CHAVEZ MARTINEZ
Partida CARACTERISTICAS © T!IPO DE VEKICULOS PRECIO UNITARIO
12 PERSONAL DE MANIOBRAS PERSONAL $904.80

De conformidad con ia fraccion V del articulo 37 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamiento y Servicios del Sector
Publlco, a continuacién se sefiala, fecha, lugar y hora para la firma del contrato y presentacion de garantfas.

De conformidad con el tercer pérrafo del articulo 84 del Reglamento de la Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Sector Plblico, el licitante adjudicado debera presentarse en la Oficina de Contratos ubicada en Periférico
Sur No. 8000, Colonia Santa Maria Tequepexpan, C.P. 45600, San Pedro Tlaguepaque, Jalisco, con |z documentacion gue
a continuacién se desglosa para estar en posibilidades de celebrar el contrato correspendiente, en o= plazos
establecidos en el artlculo 46 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Plblico.

-Para Personas Fisicas deberd presentar Acta de Nacimientc e Identificacién Oficiat Vigente

-Para Personas Morales deberan presentar Acta constitutiva y Reformas en caso de existir.

-Copia del poder notarial en su caso.

-ldentiflcacién oficial vigente def representante legal.

En ambos casos

-Copla del RFC de la empresa y comprobante de domicilio

-Manifiesto de no encontrarse en los supuestcs del articulo 50 y 60 de la Ley.
-Copia del registro federal de contribuyentes

-Copla del registro patronal del IMSS e INFONAVIT - %
-Opiniones de cumplimiento de Obligaciones en materla Tiscal, Seguridad Socla\ e INF

BNAVIT positivas y vigentes.




Organo de Operacién Administratjva
Descencentrada Estatal Jalisco

Jefatura de Servicios Administrativos
Coordinacién de Abastecimiento y Equipamiento

ADIUDICACION DIRECTA
No, AA-50-GYR-050GYRO02-N-45-2024
SERVICIO DE RECOLECCION Y DISTRIBUCION DE BIENES TERAPEUTICOS Y NO TERAPEUTICOS, MEDIANTE VEHICULOS DE CARGA DE CAJA SECA,
REFRIGERADA Y MOTOCICLETA, ASI COMO SERVICIO DE PERSONAL RESPONSABLE PARA LA CARGA Y DESCARGA DE LOS VEHICULOS
INSTITUCIONALES, AS| COMQO PARA LAS MANIOBRAS DENTRO DEL ALMACEN, PERIODO ENERO 2024

La vigencia del Contrato gue en su caso se formalice serd a partir del 01zl 31 Enerc dei 2024,

Con base en el artlculo 84 del Reglamento de la Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y Serviclos dei Sectar Publico,
publicado en el Diario Oficial de la Federacion el dis 02 de Junio del 2022; se sefala lo siguiente:

CONTRATO MONTO MONTO
NO. DE CONTRATO SA] PROVEEDOR DESCRIPCION MINIMO SIN | MAXIMO SIN VIGENCIA | GARANTIA
VA VA
SERVICIO DE RECOLECCION Y
ALFREDO DISTRIBUCION DE  BIENES Dl Ol 51 41 5,
82?%9002%4524 SAMOQI7 | VALENCIA TERAPEUTICOS ¥ NO | $698,00632 | $1,74524082 | deenera | DIVISIALE
: BARAJAS TERAPEUTICOS" PERIODO ENERO del 2024 e
2024
SERVICIO DE RECOLECCION Y
) DISTRIBUCION DE BIENES ]

. ULISES e o e Del 0° al 31 5l
OSOGYROOZNOAS24 | o /pioms | cHAVEZ [ERAPEUTICOS Y NG $81840.00 | $204600.00 | deenero | DIVISIELE
002-00 Nl TERAPEUTICOS MEDIANTE: _ el el

MO TOCICLETAS, PERIODO ENERG H02 o

2024

USERVICIO DE PERSGNAL

RESPONSABLE PARA LA CARGA ¥

DESCARGA DE LOS VEHICULOS

INSTITUCIONALES, ASI COMO

ULISES 20l COMO Del 01 5l 31 sl

O50GYROUZNO4S24- PARA LAS MANIOBRAS DENTRO . i :
003-00 e | DELALMACEN DELEGACIONAL $3510545 $82.758.62 ggl‘z%e?f PIBLE

EJERCICIO 2024" PARA LA CUENTA ‘ "

42052401 MANIOBRAS ¥ ACARREC

{ERAPELTICOS” PERIODC ENERO

2024

Asimismo, el proveedor adjudicadco deberd entregar fianza de cumplimiento dentro de los 10 dias siguiente a la fecha de
la firmma del contrate, en la Oficina de Contratos, ubicada en la Coordinacion de Abastecimiento y Equipamiento, por un
importe eguivatente al 10% (diez por ciento} del monto méximo del contrato, la misma que podré ser divisible,

Para efectos de notificacién términos del articulo 37 Bis de la Ley, se les enviard por correo eiectromco un aviso
\nformando\es que la presente acta se encuentra a su disposicién en [a direccidon electrénica: pitpss /e
e ol

Después de dar lectura a la presente acta, se dic por tarminadg este acto, siendoe las 11:20 horas, del dia, mes y afio en que
se actua.

Por el Instituto Mexicano del Seqguro Social

NOMBRE - AREA

Jefa de la Oficina de Adquisicién de

Lic. Maria José Carrillo Capacete Bienes Y Contratacién De Servicios

Lic. Nallely Guadalupe Figueroa

Area de Adquisiciones
Torres
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